

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که خداوند برای او خیری بخواهد، او را در دین، فقیه کرده و راه رشد(تعالی) را به او الهام می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۳۸۳

ورزشی



درخشیدن تیم آمادگی جسمانی بانوان آتش نشانی شیراز در مسابقات المپیاد کارکنان شهرداری



تیم بانوان آمادگی جسمانی شیراز در هر سه رده مقام آورده و در مسابقات المپیاد کارکنان و در کل مقام اولی تیمی را کسب کردند. شهرداری شیراز در رده سنی زیر ۳۰ سال، خانم ها مؤده ندایی و مریم به گزارش روابط عمومی رشتی مقام اول و دوم، سازمان آتش نشانی و در رده سنی ۳۰ تا ۳۵ سال، خدمات ایمنی شیراز، در خانم ها آزاده دانشور و زهرا پنجمین دوره المپیاد ورزشی بهمنی مقام های دوم و سوم کارکنان شهرداری شیراز، در رده سنی ۳۵ سال به بالا بیش از ۵۰ نفر از بانوان خانم زهرا قنبری مقام اول را شهرداری در رشته آمادگی جسمانی با هم به رقابت تیم بانوان آتش نشانی، مقام قهرمانی این دوره از مسابقات در رشته آمادگی جسمانی را سنی در سالن طباطبایی از آن خود کرد.

تکریم پیشکسوتان ورزش کازرون از عباس شجاعی، تنها داور بین المللی کشتی فارس در کشور



سرویس ورزشی / نصرالله پناهی: نام عباس شجاعی در جمع داوران ممتاز، بین المللی فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران عین شده است وی که در قبل از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در تیم های فوتبال ساسان، پرسپولیس و منتخب شهرستان کازرون و سپس در رشته کشتی در دیار حضرت سلمان فارسی و منتخب کشتی استان فارس صاحب افتخارات بسیاری شده و چندین سال دو بنده کشتی استان را از آن خود کرده بود و بعد از بازنشستگی به جگره داوران کشتی پیوست و نزدیک به ۲۰ سال است که رئیس کمیته داوران هیات کشتی استان فارس را بر عهده دارد و از موقرتین داوران حرم سوم اهل بیت(ع) در سطح کشور می باشد. عباس شجاعی داور بین المللی فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران بعد از سال ها موفقیت در امر قضاوت چند سال است به همراه ۳ نفر دیگر از داوران بین المللی و پیشکسوت از اعضای چهار نفره هیئت ژوری فدراسیون جمهوری اسلامی ایران در مسابقات ملی و بین المللی و برون مرزی می باشد. این پهلوان ملی و پرافتخار ورزش کشتی شهرستان کازرون، استان فارس و کشور مدتی است با بیماری در

حال سالتو بارانداز است، با دعای خیر امت قدرشناس این بیماری را خاک و در نهایت ضربه فنی خواهد کرد، روز گذشته به پاس خدمات ارزشمنند وی به ورزش استان فارس، جمعی از پیشکسوتان ورزش شهرستان کازرون مقیم مرکز استان فارس، عبدالحمید متوسل معاون پیشین اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر محمد داستان، بهادر رحیمی کازرونی، داریوش بامداد، محمدرضا پایان احمد خسروی، احمد سیف الهی، نصرالله پناهی و احمد سلطانی با حضور در منزل عباس

آغاز مسابقات فوتسال یادواره شهدای آتش نشان در کازرون



با حضور چهار تیم از پایگاه های مقاومت بسیج شهرستان کازرون، مسابقات فوتسال یادواره شهدای آتش نشان آغاز شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی کازرون، این مسابقات به یاد شهدای پایگاه مقاومت شهید چمران و زنده

دور رفت مرحله نیمه نهایی مسابقات فوتسال لیگ برتر بزرگسالان استان برگزار شد

با انجام دو مسابقه دور رفت مرحله نیمه نهایی مسابقات فوتسال لیگ برتر استان در شهرهای مرودشت و گراش برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، فرهاد پرتوی دبیر کمیته فوتسال استان در گفتگو با جمعه از اطلاع رسانی اداره می شود و طبق برنامه در شیراز با انجام این دو مسابقه مرحله رفت این رقابتها به پایان رسیده و جمعه این هفته دو مسابقه دور برگشت برگزار می گردد.

حوادث

توقیف محموله ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی قاچاق در کازرون

فرمانده انتظامی استان گفت: یک دستگاه تریلر حامل ۱۸ هزار و ۲۰۰ عدد اسباب بازی قاچاق با ارزشی بالغ بر هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در شهرستان کازرون توقیف شد. سردار «احمد علی گودرزی» در گفت و گوی با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: در پی کسب خبری مبنی بر تردد یک دستگاه تریلر حامل محموله قاچاق در محور کازرون- بوشهر، بلافاصله مأموران جهت بررسی موضوع به محل مورد نظر اعزام شدند. وی تصریح کرد: مأموران در این راستا یک دستگاه تریلر را توقیف و در بازرسی از آن ۱۸ هزار و ۲۰۰ عدد انواع اسباب بازی قاچاق دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در مرجم قضائی تحویل داده شد، افزود: ارزش این محموله قاچاق بالغ بر هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. سردار گودرزی در پایان با تأکید بر اینکه نیروی انتظامی با قاچاقچیان کالا به شدت مقابله خواهد کرد و اجازه جولان به آنها نخواهد داد، گفت: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک در این خصوص، موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری سارق درون خودرو با ۱۹ فقره سرقت در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری یک نفر سارق درون خودرو با ۱۹ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «دلاور القاصی مهر» در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت لوازم و قطعات خودرو در حوزه استحفاظی کلاتری ۱۱ انقلاب، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران دایره تجسس کلاتری قرار گرفت. وی ادامه داد: با تلاش شبانه روزی مأموران دایره تجسس و بکارگیری شگردهای خاص پلیسی و تعقیب و مراقبت های مداوم، سارق به نام «د» شناسایی و در یک عملیات موفقیت آمیز دستگیر و در این پرونده یک نفر همدست انتظامی شهرستان مرودشت افزود: پس از تشکیل پرونده مقدماتی در کلاتری، متهم به همراه پرونده در این رابطه همچنان ادامه دارد.

اسیدپاشی روی زن آرایشگر برای سرقت



زن جوان بعد از ناکامی در سرقت طلا روی زن آرایشگر اسید پاشید و گریخت. متهم در کمتر از دو ساعت پس از این اسیدپاشی دستگیر شد. به گزارش جامجم، ساعت ۱۰ صبح پنجشنبه مأموران اداره آگاهی شهرستان نهاوند در تماس مردمی در جریان اسیدپاشی در خیابان آزادگان قرار گرفتند. تیمی از مأموران به آنجا اعزام شدند که معلوم شد، زنی ۲۶ ساله که در این آرایشگاه کار می کرده هدف اسیدپاشی قرار گرفته است. مأموران برای تحقیقات اولیه در بیمارستان حاضر شده و به تحقیق از مصدوم پرداختند که معلوم شد زنی ۳۱ ساله که مشتری آرایشگاه بوده، به او حمله کرده و قصد سرقت النگوهای طلایش را داشته که موفق نشده است. تحقیقات نشان می داد در این درگیری شاکی قصد داشت

۱۱ ماه زندگی با دستهای بریده شوهر

زن جنایتکار که برای سرقت با همدستی زن مرد، همسایه اش را کشته و جسدش را تکه تکه کرده بود، در تازه ترین اعترافش راز قتل شوهرش را فاش کرد. زن ۲۵ ساله پس از قتل شوهرش، دستانش را قطع کرد و ۱۱ ماه در خانه نگاه داشت. به گزارش جامجم، رسیدگی به این پرونده از نخستین روز اسفند امسال و به دنبال ناپدید شدن زن ۲۲ ساله در ایران شهر آغاز شد. مأموران در تحقیقات متوجه شدند، زن جوان با زنی به نام ناهید که در طبقه پایین خانه اش زندگی می کرد در ارتباط بوده است. ناهید همزمان با شروع تحقیقات قصد داشت به شیراز برود که مأموران او را دستگیر کرده و در بازرسی از خانه اش جسد تکه تکه شده زن ۲۲ ساله در بالکن کشف شد. ناهید در بازجویی ها گفت: با همدستی دوستانم به نام رقیه و برادر شوهرش پیمان نقشه سرقت طلاهای زن همسایه را طراحی کردیم. قرار بود پیمان به عنوان سارق وارد خانه من شود و با صحنه سازی طلاهای زن جوان و وسایل خانه را سرقت کند. زن همسایه با پیمان درگیر شد و سرش با میز برخورد کرد. بر اثر این ضربه جان باخت و برای بیرون بردن جسد، آن را تکه تکه

کشف بیش از ۱۰ هزار عدد مواد محترقه در استهبان

فرمانده انتظامی شهرستان استهبان از کشف تعداد ۱۰ هزار و ۴۴۵ عدد انواع مواد محترقه در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «داوود امجدی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای پیشگیری از حوادث تلخ و ناگوار گشت پلیس در فاصله زمانی کوتاه در این آرایشگاه حاضر شد. همزمان با تحقیقات اولیه پلیسی معلوم شد، روز حادثه زن اسیدپاش به بهانه ای که سمت کیفش می رود که همان موقع بطری حاوی اسید لوله بازکنی را به خود آورده روی صورت زن آرایشگر می پاشد تا او را مصدوم و طلاهایش را سرقت کند که با مقاومت وی روبه رو می شود و زمانی که دستان خودش هم با اسید می سوزد و در سرقت ناکام می ماند، فرار می کند که سرانجام دستگیر شد.

آدمخوار هنگام خوردن پسر بچه دستگیر شد



در این خبر از جزئیات هولناک حادثه ای دلخراش آگاه خواهید شد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، در آماربای هندوستان، یک مادر پس از ورود به خانه با این صحنه روبه رو شد که پسرش یک بچه هفت ساله را از خیابان به داخل خانه آورده و بعد از جدا کردن سرش مشغول خوردنش شده بود. «ناظم میان» که در اواسط دهه ۲۰ زندگی اش به سر می برد، متهم شد به قتل یک پسر بچه هفت ساله به نام «محمد مونس» که بعد از کشتن و قطعه قطعه کردن او، شروع به خوردن آن